
Id: 5D2082E9-08AA-4EED-B95B-3AD859992FDE. Uchwalony Strona 1 

 

 

ZAB.0025.120.2021 

 

UCHWAŁA NR 499/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. l i 2 pkt 2 i  4, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 oraz z 2021r., poz.1038) oraz w związku z § 

3 ust. 3 uchwały nr XXIV/203/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021-2028, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Kamińską Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Lubieniu 

Kujawskim do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do wysokości limitu wydatków w kwocie 2.813 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2021r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 5D2082E9-08AA-4EED-B95B-3AD859992FDE. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr XXIV/203/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021-

2028, upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań 

kierownikom jednostek organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności te dotyczą: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

W celu właściwego nadania uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których 

kierownicy jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Poradni 

Psychologiczno -Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim  nr PPPL-3011/2/21/22 z dnia 14 września  2021r. 

zachodzi konieczność określenia limitu wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 2.813 zł, w związku z koniecznością podpisania umowy 

na usługi telekomunikacyjne na okres 27 miesięcy. 

Wykonanie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu na 2021 rok. 

 

 


